PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-126/2011 CONFORME
PROCESSO-279/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 17/10/2011 14:10:03

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 17/10/2011

Lido Sessão: Ordinária de 17/10/2011

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Oficio CF030/2011

Solicita conserto e manutenção dos

brinquedos da Praça Ivo Bezzi, bairro

Prinstrop.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem, através deste

apresentar PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, solicitando conserto e manutenção dos brinquedos da

Praça Ivo Bezzi, bairro Prinstrop.

Tal pedido se faz necessário pois os brinquedos da praça citada encontra-se em péssimas

condições, inclusive com balanços quebrados, necessitando desta forma, reparos urgentes e uma

manutenção constante. Fica ainda como sugestão, que o Executivo Muncipal faça, junto a

comunidade deste bairro, uma campanha, para que a mesma ajude a cuidar e conservar o local.

Sem mais para o momento envio minhas cordiais saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 17 de Outubro de 2011.

_________________

Celso Fioreze

Vereador PSDB